
Estados de Cuenta
MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA

Titular(es):
  ROJAS FLORES LUZ MILAGROS
JR. CHAMAYA 1129 DPTO 107

ZNA AL

PERU                                   0132

MONEDA: SOLES DNI 40592980

L-005 BRE#A LIMA LIMA

CUENTA INDEPENDENCIA

FECHA OPER. FECHA VALOR DESCRIPCION OFICINA CAN. N°OPER. CARGO/ABONO ITF SALDO CONTABLE

SALDO ANTERIOR 0.00 2,503.34

01-07 30-06
YAPE-Luz M Rojas D
/455103******1100

1910 500.00- 2,003.34

01-07 30-06
YAPE-Luz M Rojas D
/455103******1100

1911 500.00- 1,503.34

01-07 30-06
YAPE-Luz M Rojas D
/455103******1100

1912 500.00- 1,003.34

02-07 02-07 FF PLIN-Gonzalo Seba
MEDIO DE
PAGO

1913 128.48 1,131.82

02-07 01-07
YAPE-Luz M Rojas D
/455103******1100

1914 500.00- 631.82

02-07 01-07
YAPE-Luz M Rojas D
/455103******1100

1915 500.00- 131.82

02-07 02-07 FF YAPE-LUZ MILAGROS
MEDIO DE
PAGO

1916 260.00 391.82

03-07 03-07 FF YAPE-LUZ MILAGROS
MEDIO DE
PAGO

1917 130.00 521.82

03-07 03-07 *AFP INTEGRA - AFPNET BCA. INTERNET 1918 256.96- 264.86

03-07 03-07 *AFP PRIMA - AFPNET BCA. INTERNET 1919 128.48- 136.38

03-07 03-07 *AFP INTEGRA - AFPNET BCA. INTERNET 1920 128.48- 7.90

03-07 03-07 FF PLIN-Gonzalo Seba
MEDIO DE
PAGO

1921 34.10 42.00

03-07 03-07 FF YAPE-LUZ MILAGROS
MEDIO DE
PAGO

1922 130.00 172.00

03-07 03-07 *AFP INTEGRA - AFPNET BCA. INTERNET 1923 128.48- 43.52

04-07 04-07
ABONO INMEDIATO 003
RIVERA-RAFFO-JUAN

REC Y DOMICIL 1924 1,108.63 0.05 1,152.10

04-07 04-07 *AFP INTEGRA - AFPNET BCA. INTERNET 1926 813.00- 339.10

04-07 04-07 *AFP PROFUTURO - AFPNET BCA. INTERNET 1927 73.91- 265.19

04-07 04-07 *AFP PRIMA - AFPNET BCA. INTERNET 1928 73.91- 191.28

04-07 04-07 *AFP HABITAT BCA. INTERNET 1929 147.81- 43.47

05-07 05-07
ABONO INMEDIATO 003 RUIZ-
CUEVA-WILLIAN

REC Y DOMICIL 1930 6,000.00 0.30 6,043.17

05-07 07-07
TRANSF INMEDIATA AL 035
063640

BCA. INTERNET 1932 6,000.00- 43.17

05-07 07-07
COMIS. TRANSF. INMEDIATA
063640

BCA. INTERNET 1933 5.80- 37.37

06-07 06-07 FF PLIN-JULIO CESAR
MEDIO DE
PAGO

1934 50.00 87.37

07-07 07-07 FF YAPE-MARGOTH PERE
MEDIO DE
PAGO

1935 100.00 187.37



Estados de Cuenta
MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA

Titular(es):
  ROJAS FLORES LUZ MILAGROS
JR. CHAMAYA 1129 DPTO 107

ZNA AL

PERU                                   0132

MONEDA: SOLES DNI 40592980

L-005 BRE#A LIMA LIMA

CUENTA INDEPENDENCIA

FECHA OPER. FECHA VALOR DESCRIPCION OFICINA CAN. N°OPER. CARGO/ABONO ITF SALDO CONTABLE

07-07 06-07
YAPE-Jaime A
Gutierr/455103******1100

1936 80.00- 107.37

08-07 08-07 INGRESO EN EFECTIVO O/P ADP IQUITOS 1937 1,500.00 0.05 1,607.32

09-07 08-07
YAPE-Luz M Rojas D
/455103******1100

1939 500.00- 1,107.32

09-07 08-07
YAPE-Luz M Rojas D
/455103******1100

1940 500.00- 607.32

09-07 08-07
YAPE-Luz M Rojas D
/455103******1100

1941 500.00- 107.32

10-07 10-07
WILLIAN JONATHAN RUIZ
CUEVA

BCA. INTERNET 1942 1,400.00 0.05 1,507.27

11-07 11-07 FF YAPE-LUZ MILAGROS
MEDIO DE
PAGO

1944 400.00 1,907.27

11-07 11-07 TARJ. N°414791******9169 BCA. INTERNET 1945 1,894.00- 0.05 13.22

12-07 12-07
ABONO INMEDIATO 003
RODRIGUEZ-MORI-SAL

REC Y DOMICIL 1947 1,800.00 0.05 1,813.17

14-07 14-07 INGRESO EN EFECTIVO O/P G EFECTIVO RE 1949 170.00 1,983.17

14-07 13-07
YAPE-Luz M Rojas D
/455103******1100

1950 500.00- 1,483.17

14-07 13-07
YAPE-Luz M Rojas D
/455103******1100

1951 500.00- 983.17

14-07 13-07
YAPE-Luz M Rojas D
/455103******1100

1952 500.00- 483.17

14-07 13-07
YAPE-Luz M Rojas D
/455103******1100

1953 300.00- 183.17

15-07 15-07
JAIME ABRAHAM GUTIERREZ
CUEVA

BCA. INTERNET 1954 4,236.71 0.20 4,419.68

15-07 16-07
TRANSF INMEDIATA AL 002
033497

BCA. INTERNET 1956 4,400.00- 19.68

15-07 16-07
COMIS. TRANSF. INMEDIATA
033497

BCA. INTERNET 1957 5.80- 13.88

16-07 16-07 FF PLIN-Valeria Ros
MEDIO DE
PAGO

1958 500.00 513.88

16-07 16-07 INGRESO EN EFECTIVO O/P G EFECTIVO RE 1959 200.00 713.88

17-07 17-07 FF PLIN-Valeria Ros
MEDIO DE
PAGO

1960 300.00 1,013.88

22-07 22-07
WILLIAN JONATHAN RUIZ
CUEVA

BCA. INTERNET 1961 550.00 1,563.88

22-07 22-07
PICHINCHA- LUZ ROJAS
FLORES

BCA. INTERNET 1962 500.00- 1,063.88

22-07 22-07
PICHINCHA- LUZ ROJAS
FLORES

BCA. INTERNET 1963 500.00- 563.88

22-07 22-07
PICHINCHA- LUZ ROJAS
FLORES

BCA. INTERNET 1964 200.00- 363.88

24-07 24-07
WILLIAN JONATHAN RUIZ
CUEVA

BCA. INTERNET 1965 5,000.00 0.25 5,363.63

24-07 22-07
INTERSEGURO
COMPANIA/455103******1100

1967 300.91- 5,062.72

25-07 25-07
TRANSF INMEDIATA AL 035
476054

BCA. INTERNET 1968 5,000.00- 62.72
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25-07 25-07
COMIS. TRANSF. INMEDIATA
476054

BCA. INTERNET 1969 5.80- 56.92

25-07 25-07 FF PLIN-SILVIA YSELA
MEDIO DE
PAGO

1970 41.00 97.92

26-07 26-07 FF PLIN-Azucena Beat
MEDIO DE
PAGO

1971 150.00 247.92

26-07 26-07 FF PLIN-Azucena Beat
MEDIO DE
PAGO

1972 500.00 747.92

28-07 28-07 FF PLIN-Azucena Beat
MEDIO DE
PAGO

1973 500.00 1,247.92

28-07 28-07 FF PLIN-Azucena Beat
MEDIO DE
PAGO

1974 500.00 1,747.92

28-07 28-07 FF PLIN-Azucena Beat
MEDIO DE
PAGO

1975 500.00 2,247.92

31-07 31-07 FF PLIN-ALFONSO SAAV
MEDIO DE
PAGO

1976 500.00 2,747.92

31-07 31-07 FF PLIN-ALFONSO SAAV
MEDIO DE
PAGO

1977 500.00 3,247.92

31-07 31-07 FF PLIN-ALFONSO SAAV
MEDIO DE
PAGO

1978 500.00 3,747.92

31-07 31-07
TRANSF INMEDIATA AL 002
895769

BCA. INTERNET 1979 3,700.00- 47.92

31-07 31-07
COMIS. TRANSF. INMEDIATA
895769

BCA. INTERNET 1980 5.80- 42.12

TOTALES POR ITF 0.00 0.00

CARGOS                    0.05 0.00 0.00

ABONOS                    0.95 0.00 0.00

DEVOLUCIONES              0.00 0.00 0.00

PAGOS                     0.00 0.00 0.00



CODIGO CUENTA INTERBANCARIO(CCI)

011 814 000221711705 16

BANCA POR TELEFONO

595-0000

BANCA POR INTERNET:

www.bbva.pe

SALDO A NUESTRO FAVOR SALDO A SU FAVOR

0.00 0.00

*EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS

SIGUIENTES INSTANCIAS: 1)A NUESTRA RED DE OFICINAS 2)BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) 3)DEFENSORIA DEL CLIENTE

FINANCIERO DE ASBANC 4)PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA Y SEGUROS O

5)INDECOPI.

*ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL

RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTES A LA

RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y ABONOS, ADEMAS DE

APROBADO EL SALDO INDICADO.

Oficina Fecha CODIGO CUENTA CLIENTE Hoja

ENTIDAD OFICINA CUENTA DCOF.VENEZUELA 2 31-07-2025

0011 0814 0221711705 16
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